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Hyvinvoinialueen juristeille on annettu tehtäväksi laatia yhteenvetona 

toimintaohje esteellisyyksistä hyvinvointialueen toimielimissä 

hyvinvointialueen aiemmin tilaamien asiantuntiijalausuntojen pohjalta. 

 

Etelä-Savon hyvinvointialueen on tilannut esteellisyyksistä vuosina 2022-

2024 seuraavat asiantuntijalausunnot: 

 

 HTT, OTT, YTM Matti Muukkonen, lausunto 4.6.2022 ja 

lisälausunto 4.6.2022 

 julkisoikeuden professori, Tomi Voutilainen 25.4.2023 

 Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy, 19.5.2023 

 julkisoikeuden professori (emeritus) Teuvo Pohjolainen, 14.3.2024 

 

Lisäksi Etelä-Savon hyvinvointialue on saanut käyttöönsä OTT, hallinto-

oikeuden professori (emeritus) Olli Mäenpään 27.3.2024 antaman 

lausunnon Pohjois-Savon hyvinvointialueelle. 

 

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy:n lausuntoa lukuunottamatta Etelä-Savon 

hyvinvointialueen pyytämät esteellisyyslausunnot ovat olleet maksullisia. 

Asiantuntijat ovat veloittaneet lausunnoistaan yhteensä 11 000 euroa.  

 

Hyvinvointialueen juristien näkemyksen mukaan esteellisyysasiaa on nyt  

selvitetty kattavasti ja siksi jatkossa on tarkoituksenmukaista pidättäytyä 

mahdollisista maksullisista lisälausunnoista esteellisyyskysymyksiin liittyen. 

Jos lisälausuntopyynnöille ilmenee vielä tarvetta, lausuntoja on 

tarkoituksenmakaisinta pyytää ensisijaisesti Hyvinvointialueyhtiö Hyvil 

Oy:ltä. 

 

 



Asiantuntijalausunnot on tallennettu luottamushenkilöiden sähköiseen  

kokousjärjestelmään. 

 

Hyvinvointialueen juristit ovat laatineet asiantuntijalausuntojen 

yhteenvetona toimintaohjeen, joka on liitteenä. 

 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 9 § 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus hyväksyy liitteenä 1 olevan toimintaohjeen esteellisyyksistä 

Etelä-Savon hyvinvointialueen toimielimissä ja vie päätöksen tiedoksi 

aluevaltuustolle 

 
Käsittely: 
 Asiasta käydyn keskustelun aikana Eija Stenberg teki seuraavan 

vastaesityksen Jouni Koskelan ja Janne Laineen kannattamana: 
 ” Hyvinvointialueen hallitus päättää, että estellisyyksien osalta noudatetaan 

emeritusprofessori Teuvo Pohjolaisen 14.3.2024 antamaa lausuntoa.” 

  
 Todettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että on tehty 

pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, josta on äänestettävä. Ne 

jotka kannattavat esittelijän esitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka 

kannattavat Eija Stenbergin vastaesitystä, äänestävät EI. Suoritetussa 

äänestyksessä annettiin 8 JAA -ääntä ja 5 EI -ääntä. Puheenjohtaja totesi, 

että esittelijän esitys on tullut aluehallituksen päätökseksi. 
  
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 
 
 
 

 
Äänestystiedot 
 Pohjaesitys Jaa / Stenberg Ei / Tyhjä 


